



Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro
Sistema de Anticipos y Pagos - 2018
Anticipo de Fondos
FORMATO: F-7.14

Imprimir

Anticipo No. 3683 Elaborado : 2018-08-01

Proyecto 0001 - DIRECCIÓN GENERAL ACADÉMICA Liberado: 2018-08-01

Solicitante 4115-CARRILLO LOPEZ PEDRO Autorizado:

Motivo del Anticipo ASISTIR A LA EVALUACION DE CAPACIDADES DOCENTES EN BASE AL STANDAR DE COMPETENCIAS ECO-217 A PROFESORES DE LA DIVISION DE CARRERAS AGRONOMICAS DE LA UNIDAD LAGUNA Comprobado:

Cuenta Bancaria - Comprobado:

Fecha del Viaje 2 días y 1 noches, del 2018-08-07 al 2018-08-08

Lugar Zona 2 -TORREON, COAH Origen Destino kms

Puesto y Viatico Trabajador - Hotel /diarios y Viaticos /diarios COAH. COAH. 258

Transporte VEHICULO OFICIAL No.638

Observaciones

Part.	Tipo	Descripción de la Partida	Importe
3750400	VIATICOS/ALIMENTOS	VIATICOS NACIONALES \$ 804.00 X 2 DIAS	\$ 1,608.00
3720400	PASAJES	PASAJES TERRESTRES NACIONALES (CASSETAS)	\$ 404.00
2610400	GASOLINA	COMB. Y LUBR.	\$ 1,300.00
3750400	VIATICOS/ALIMENTOS	HOTEL \$ 1 NOCHES	\$ 1,019.00
		TOTAL DEL ANTICIPO DE FONDOS	\$ 4,331.00

Autorizo a la Universidad Autónoma Agraria Antonio Narro a que me descuente por nomina el importe de este documento en caso de no cumplir con su comprobación en un plazo máximo de 20 días a partir de su Asignación.



4115 CARRILLO LOPEZ PEDRO

Solicitante



INMOBILIARIA BIME S.C. DE C.V.
IBC980623JR0

Lugar Expedición y Régimen Fiscal

C.P. 27000 **601** **General de Ley Personas Morales**
 hotel@fresnogalerias.com TEL (871) 750-98-88

Página 1 de 1
 Registro:141242

Receptor UAA750303NHA C.P. 25315 MEX UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NARRO Uso CFDi: G03 Gastos en general Forma de Pago: 01 Efectivo Cond. de Pago: contado	Factura 80568 Folio Fiscal 87749210-a167-486b-b539-66336afcb44b No de Serie del Certificado del CSD 00001000000404009385 Fecha y hora de emisión 2018-08-08T 08:42:40 l: Ingreso
Elaboró	GRC

CANT	U/M	REFERENCIA	CLAVE SAT	DESCRIPCION	P.UNITARIO	IMPORTE
1	ROM	07/ago./2018 Hab:0222	90111800	RENTA HABITACION	\$856.3025	\$856.30

(UN MIL DIECINUEVE PESOS 00/100 M.N.)

Subtotal: \$856.30
I.V.A. 16%: \$137.01
I.S.H. 3%: \$25.69
Subtotal 0% IVA: \$0.00
Total: \$1,019.00

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Núm Cuenta:

Efectos Fiscales al Pago Folio Interno: 80568

Moneda: MXN

Tipo Cambio: \$1.00

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

VcUxxwv2tQehP/YO4E3HXDwI37Oh2SctQ01miJPqVKrsMrGcFQ5kD7MuGrrTqjJr0DmhJZz2LU5xJ95+YxXlg0aBwvXcFmUjjYHLvF5CUQBRHhpAgUP9V4LYLbWmj85jvq7BVBwMvXVNT1/q0nsPpmVa
 lNmJZ9adYH7TIDhSRNIKPrmoWHgjlwZ3dGmiHoEMp+STnlmD+2eQyN8tIU2TKCV8k+OVujZujcw/rXe1gclFvquOTpWkVf0SDBIz09GnbrolHY/nmwnSYsJDEm3WCsQ6eMGHIPN4bR2YwzlPxnYwwT:
 qoQN4XCnr5dMW/xw2jZQ==

SELLO DEL SAT:

OIFoQZeiXzLxzXYS5CH7/KI/4O+0RtBMnp2plk06dyx51y6VymSWCo368MO/UTRunpak/J/OqQC3hLhkKaMPyWlagKsCaPYT9etqijLBNF2zJIB8/uLJoOIPFFaO0Xr6s1GOq07ocLRHjC5ijyeW8QvTk9mvr1
 f0gRpG+vMWa0ApMFYaoG6u+M/7FqLajfmZXDfsh1eYJLwsoX1eM8/9JQdegLx2LnW+yOoimEXUmDFGXNd4RmjxqG8XgigE4jNGeGOIOOsFu2ZcigjZkvvBDN5B7yB2ID/Chav0tdAdYelAOrUFobNAp
 x1yPxj0S5Q==



No de Serie del Certificado del SAT 00001000000407908743

Fecha y hora de certificación 2018-08-08T 08:42:40

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||f1.1|87749210-a167-486b-b539-66336afcb44b|2018-08-08T08:42:40|VcUxxwv2tQehP/YO4E3HXDwI37Oh2SctQ01miJPqVKrsMrGcFQ5kD7MuGrrTqjJr0DmhJZz2LU5xJ95+YxXlg0aBwvXcFmUjjYHLvF5CUQBRHhpAgUP9V4LYLbWmj85jvq7BVBwMvXVNT1/q0nsPpmVaDs0lUAINmJZ9adYH7TIDhSRN
 moWHgjlwZ3dGmiHoEMp+STnlmD+2eQyN8tIU2TKCV8k+OVujZujcw/rXe1gclFvquOTpWkVf0SDBIz09GnbrolHY/nmwnSYsJDEm3WCsQ6eMGH
 bR2YwzlPxnYwwT2mAlK5qoQN4XCnr5dMW/xw2jZQ==|00001000000407908743||

Este documento es una representación impresa de un CFDI